
@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Obchodní centrum Zlaté jablko ve Zlíně
hledaloosvědčenéřešenízajišťujícíbezpečnost
parkoviště. Požadavkem na bezpečnostní
mříže bylo kromě materiální odolnosti proti
poškození, jednoduchého ovládání, také
zajištěníoptimálnícirkulacivzduchu.

Bezpečnostní
mříže

MÍSTO REALIZACE

Cílem bylo dodat spolehlivé,
multifunkční bezpečnostní mříže ve

vysokém standardu, které budou velmi
odolné proti poškození, a zároveň proti
povětrnostnímpodmínkám.

Mříže měly zvýšit bezpečnost
vstupních otvorů v celém areálu

parkoviště zlínského obchodního komplexu
Zlaté jablko.

Požadavkem byla nejen nízká
hmotnost či moderní vzhled, ale také

použití vysoce kvalitních a testovaných
materiálů zajišťujících dlouhodobou
životnost.

Cílem bylo také zajistit optimální
cirkulaci vzduchu a propustnost pro

světlo.

CÍL REALIZACE

1

4

2

3

Vysokáúroveňochranyproti vloupání.

Možnost kdykoliv otevírat a zavírat
bezpečnostnímříže.

Odolnostproti korozi, poškození aUV
záření.

1

1

1

PŘÍNOSY REALIZACE

REALIZACEVEZLÍNĚ

BEZPEČNOSTNÍ
MŘÍŽEVNÁKUPNÍM
CENTRU



O SPOLEČNOSTI

Jsme SOLAR-TECHNIK ryze česká rodinná firmapůsobící na českém trhu od
roku 1991. Vyrábíme pro vás moderní, vysoce účinnou a spolehlivou stínící
techniku,kterouplněpřizpůsobímevašimpožadavkůmapřáním.Zakládáme
si na poctivé a precizní práci, tradici a také blízkých a korektních vztazích s
našimipartnery, dodavateli a zákazníky.

Věnujeme veškeré úsilí, abychom vámposkytli nejlepší služby namíru. Proto
vámnabízíme kompletní servis od poradenství, zaměření, výrobu,montáž až
poservisní i poservisní péči.

@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Vedení obchodního centra Zlaté jablko ve Zlíně
hledalo dodavatele bezpečnostních mříží, které
by splňovaly požadavky jak na zajištění
bezpečnosti parkoviště, tak na materiální
odolnost proti poškození i povětrnostním
podmínkám. Samozřejmostí byly také
parametry jako jsou jednoduchost ovládání,
použití kvalitních a testovaných materiálů
zajišťujících dlouhodobou životnost a
bezproblémová údržba. Po zvážení všech

aspektůjsmeserozhodliprobezpečnostnímříže
(tažený hliníkový profil), které vynikají kvalitou
povrchové úpravy a jednoduchostimotorického
ovládání s volitelnou škálou technických
možností. Realizace proběhla v začátcích
fungování obchodního domu, který byl
zprovozněn v roce 2008. Zákazníkovi jsme
vyhověli v rychlosti realizace, v kvalitě a odolnosti
použitých materiálů, a také v rychlosti řešení
případnýchtechnickýchčiestetickýchproblémů.

PRŮBĚH REALIZACE


